
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 185 dt.27.09.1994  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.27.09.1994, pasi 

shqyrtoi propozimin e bërë nga Seksioni i Prognozës “Mbi 

transferimin kapital të katit të tretë të godinës së re të 

Ndërmarrjes Elektroteknike”, mbështetur në ligjin Nr.7572, 

“Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” neni.14, 

pika.7 dhe të vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.153, 

dt.30.04.1993,           

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Kati i tretë i godinës së re 6 – katëshe ti kalojë Arshivës 

Shtetit, dega e Tiranës, për ruajtjen dhe mirë 

administrimin e dokumentacioneve të ndërmarrjeve 

ekonomike të qytetit të Tiranës që privatizohen. 

 

2. Për zbatimin e këtyre vendimeve ngarkohet “Protokoll – 

Arshiva – Juristë” dhe Seksioni i Prognozës. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          


